岳城管字[2018]1号A类  同意公开

对岳阳市八届人大二次会议第158号建议的
答      复

姚红霞代表：
您提出的《关于加强琵琶王桥下路灯管理的建议》收悉。现答复如下：
琵琶王立交桥下坪地是附近居民重要的休闲娱乐场所，我局历来高度重视桥下的绿化美化、环境卫生和城市照明等工作。去年以来，随着桥下休闲娱乐的市民日益增多，改善该地段照明条件已十分必要。经我局向市政府申请，该处路灯设施于2017年列入市城区亮化提质工程，今年1月完成了路灯施工，共安装路灯71盏，其中琵琶王立交桥辅道安装29盏，桥下安装LED照明灯42盏，切实满足了桥下和周边夜间照明的需要，有效保障了人车通行安全。
感谢您对城市管理工作的关心和支持。

                   岳阳市城市管理和行政执法局
[bookmark: _GoBack]                         2018年5月10日
承办负责人：胡荣华
承办人及联系电话：肖权华  0730-8220978